PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры Финансового отдела
Администрации Обливского района

Принято

Собранием депутатов                                                                  «14» 12.2021 г.

1. Утвердить структуру Финансового отдела Администрации Обливского района согласно приложению.
        2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Обливского района от 28.02.2018 года № 139  «Об утверждении структуры финансового отдела Администрации Обливского района».
Председатель
Собрания депутатов -
Глава Обливского района                                                                 Е.С. Карамушка

14.12.2021  года

 № 13
PAGE
1